
謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております下記4製剤につきましては、2018年6月1日に、田辺三菱製薬株式会社から

ニプロESファーマ株式会社へ、製造販売承認を承継することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

なお、承継後もしばらくの間は、旧表示品も流通しますことを、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

本剤発売以来のご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

謹　 白

記 

2GE--651A-
2018 年 6 月作成

【対象品目】

アロフト錠２０ｍｇ

クロピドグレル錠２５ｍｇ「タナベ」、同錠５０ｍｇ「タナベ」、同錠７５ｍｇ「タナベ」

シベンゾリンコハク酸塩錠５０ｍｇ「タナベ」、同錠１００ｍｇ「タナベ」

ロサルヒド配合錠ＬＤ「タナベ」、同配合錠ＨＤ「タナベ」

以　上

2018 年 6 月

医療関係者 各位

【製造販売承認の承継】会社名表記の変更

変更前 変更後

販売　　　　　　ニプロESファーマ株式会社

製造販売元　田辺三菱製薬株式会社
製造販売　ニプロESファーマ株式会社

今回の承継に際しまして、流通に関するコード（GS１コード（販売包装単位・調剤包装単位・元梱包装単位）、

HOTコード、統一商品コード）に変更はありません。また、販売名・薬価に関する各種コード（薬価基準収載医

薬品コード、YJコード、レセプト電算処理コード）にも変更はありません。

なお、包装に関しましては、個装箱・ラベル等における会社名表記の変更の他に、一部デザインも変更いたし

ます。これらの変更につきましては、別途、包装変更の案内をいたします。

本件についてのお問い合わせ先：	医薬品情報室（ニプロ株式会社）

	 0120-226-898 受付時間：9時～17時15分（月～金、祝日・弊社休業日を除く）

製造販売承認の承継のご案内


